SỞ NỘI VỤ TỈNH QUẢNG NAM

BAN THI ĐUA – KHEN THƯỞNG
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:  465  /BTĐKT-NV

Quảng Nam, ngày  24 tháng  11  năm 2016

V/v đăng ký công trình, sản phẩm

và xét tặng Huy hiệu tỉnh Quảng Nam.

Kính gửi:
- Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố;

- Các Sở, Ban, ngành, đoàn thể tỉnh;

- Các cơ quan Trung ương đóng trên địa bàn tỉnh;

- Các doanh nghiệp thuộc Khối thi đua của tỉnh.
Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Ủy ban nhân dân tỉnh tại các cuộc họp ngày 11/10/2016, 20/10/2016 và ngày 15/11/2016 về chuẩn bị các nội dung chào mừng kỷ niệm 20 năm tái lập tỉnh Quảng Nam (01/01/1997-01/01/2017), gắn với kỷ niệm 42 năm Ngày giải phóng tỉnh Quảng Nam (24/3/1975-24/3/2017).
Ban Thi đua - Khen thưởng Quảng Nam kính đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương khẩn trương triển khai thực hiện một số nội dung sau:

1. Đăng ký các công trình sản phẩm:

Các cơ quan, đơn vị, địa phương được Ủy ban nhân dân tỉnh giao nhiệm vụ tại cuộc họp ngày 20/10/2016, khẩn trương đẩy nhanh tiến độ thi công, phấn đấu hoàn thành trước thời hạn, đảm bảo chất lượng, hiệu quả; tập trung chuẩn bị các điều kiện cần thiết để tiến hành tổ chức Lễ khởi công, Lễ gắn biển các công trình (có danh sách kèm theo). Kế hoạch tổ chức khởi công, gắn biển công trình xin gửi về Ban Thi đua - Khen thưởng trước ngày 28/11/2016 để tổng hợp, báo cáo UBND tỉnh.
Tiếp tục rà soát lại các sản phẩm, công trình có quy mô lớn, sức lan tỏa sâu rộng, có ý nghĩa về mặt an ninh - quốc phòng để đăng ký UBND tỉnh quyết định công nhận sản phẩm, công trình khởi công, khánh thành chào mừng kỷ niệm 20 năm tái lập tỉnh Quảng Nam (01/01/1997 - 01/01/2017). Đối với các công trình, sản phẩm có quy mô nhỏ; đề nghị UBND các huyện, thị xã, thành phố tiến hành kiểm tra, rà soát và quyết định để gắn biển công nhận. Hồ sơ đăng ký gửi về Ban Thi đua - Khen thưởng trước ngày 31/01/2017.
2. Xét tặng Huy hiệu “Vì sự nghiệp xây dựng và phát triển tỉnh Quảng Nam”.
Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, địa phương chỉ đạo các Phòng, bộ phận làm công tác thi đua, khen thưởng khẩn trương triển khai thực hiện việc xét, đề nghị UBND tỉnh tặng Huy hiệu “Vì sự nghiệp xây dựng và phát triển tỉnh Quảng Nam” cho các cá nhân thuộc cơ quan, đơn vị, địa phương. Tiêu chuẩn, điều kiện xét tặng Huy hiệu cho các cá nhân thực hiện đúng theo nội dung quy định tại Quyết định số 2967/QĐ-UBND ngày 22/8/2016 của Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng Nam và Hướng dẫn số 1364/HD-SNV ngày 23/9/2016 của Sở Nội vụ tỉnh Quảng Nam.
Hồ sơ đề nghị xét tặng Huy hiệu “Vì sự nghiệp xây dựng và phát triển tỉnh Quảng Nam” xin gửi về Ban Thi đua - Khen thưởng trước ngày 15/12/2016 để kiểm tra, tổng hợp, trình Ủy ban nhân dân tỉnh quyết định tặng thưởng./.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- UBND tỉnh (b/c);

- Lãnh đạo Ban TĐ-KT;

- Lưu: VT, NV.
	KT.TRƯỞNG BAN
PHÓ TRƯỞNG BAN
Đã ký

	Võ Nguyên Huân

DANH SÁCH

Các công trình được Ủy ban nhân dân tỉnh chọn để làm Lễ Khởi công và gắn biển công nhận hoàn thành
(Kèm theo Công văn số           /BTĐKT-NV ngày        /11/2016

của Ban Thi đua - Khen thưởng Quảng Nam)

	STT
	Tên công trình,
 sản phẩm
	Đơn vị được giao nhiệm vụ
	Ghi chú

	1
	Dự án cấp điện lưới Quốc gia cho đảo Cù Lao Chàm
	- Công ty Điện lực Quảng Nam;
- UBND thành phố Hội An

	2
	Nâng cấp mở rộng đường Tam Kỳ - Tam Thanh (616)
	UBND thành phố Tam Kỳ

	3
	Khu vui chơi, giải trí Tuần Châu (Điện Bàn)
	Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch

	4
	Khu lưu niệm nhà Bác Võ Chí Công
	Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch

	5
	Đường ĐT 610 Mỹ Sơn - Nông Sơn
	Ban Quản lý các công trình giao thông tỉnh Quảng Nam

	6
	Đường nối từ Quốc lộ 1 A đến đường 129
	Ban Quản lý các công trình giao thông tỉnh Quảng Nam

	7
	Sửa chữa nâng cấp hồ chứa nước Khe Tân
	Ban Quản lý dự án Đầu tư xây dựng các công trình nông nghiệp và phát triển Nông thôn tỉnh Quảng Nam

	8
	Cầu Giao Thủy
	Ban Quản lý Dự án đầu tư xây dựng tỉnh Quảng Nam

	9
	Không gian trưng bày Mẹ Việt Nam anh hùng
	Ban Quản lý Dự án đầu tư xây dựng tỉnh Quảng Nam

	10
	Nhà máy xử lý nước thải KCN Tam Hiệp
	Ban Quản lý Khu Kinh tế mở Chu Lai

	11
	Kè bảo vệ Khu đô thị cổ Hội An từ Chùa Cầu đến Cầu Cẩm Nam.
	Ban Quản lý Dự án đầu tư xây dựng tỉnh Quảng Nam

	12
	Cầu An Phú, huyện Quế Sơn
	UBND huyện Quế Sơn

	13
	Quốc môn cửa khẩu Nam Giang
	Ban Quản lý các Khu Công nghiệp Quảng Nam

	14
	Mở rộng, nâng công suất Nhà máy Bia VBL Quảng Nam
	Ban Quản lý các Khu Công nghiệp Quảng Nam

	15
	Nhà máy SUNTORY PEPSICO Quảng Nam
	Ban Quản lý các Khu Công nghiệp Quảng Nam

	16
	Đường trục chính nối cảng Tam Hiệp đến đường cao tốc
	Ban Quản lý Khu Kinh tế mở Chu Lai

	17
	Đường nối KCN ô tô Trường Hải đến KCN Tam Anh
	Ban Quản lý Khu Kinh tế mở Chu Lai

	18
	Khu du lịch Cát Vàng (Núi Thành)
	Ban Quản lý Khu Kinh tế mở Chu Lai